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Na  stacji  Stratford  we  wschodnim  Londynie,  rozpoczęto
pięciodniowy  test  skanera  ciała,  który  używany  jest  do
wykrywania  ukrytych  pod  ubraniem  pasażerów  materiałów
wybuchowych i broni. Skaner zostanie wykorzystany w Londynie
po  raz  pierwszy,  testy  pilotuje  Ministerstwo  Spraw
Wewnętrznych.

Przenośne  urządzenia  pozwalają  na  kontrolę  pasażerów  z
odległości do 30 stóp bez konieczności przechodzenia przez
punkt  kontroli  bezpieczeństwa.  Skanery,  zbudowała  Brytyjska
firma Thruvision, skaner pokazuje obraz termiczny ludzkiego
ciała, przedmioty umieszczone pod ubraniem nie emitują ciepła
jak człowiek, dlatego stają się widoczne. Specjalne kamery,
mogą kontrolować 2000 pasażerów na godzinę, pozwolą oficerom
zobaczyć  rozmiar,  kształt  i  lokalizację  każdego  noża  lub
pistoletu.

Stratford to stacja, która łączy kilka linii Transport for
London, podziemnych i naziemnych, średnio korzysta z niej 110
000 pasażerów dziennie.

System firmy Thruvision jest już używany w Los Angeles Metro,
które w ubiegłym roku jako pierwsze w USA wprowadziło skanery.

Robin Smith z brytyjskiej policji transportowej powiedział:
„Na szczęście przestępczość z użyciem noża w sieci kolejowej
jest bardzo niska. Wspierając Ministerstwo Spraw Wewnętrznych
i  inne  siły  policyjne,  chcemy  zbadać,  w  jaki  sposób
technologia  może  nam  pomóc  w  bezpośredniej  walce  z
przestępczością”.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych poinformowało, że projekt jest
częścią prowadzonej na szeroką skalę walki z przestępczością z

https://wolnemedia.net/skanery-na-stacjach-pomoga-w-walce-z-nozownikami/
https://wolnemedia.net/skanery-na-stacjach-pomoga-w-walce-z-nozownikami/


użyciem noża.

Kit  Malthouse,  pani  minister  której  podlega  policja
powiedziała:  „Nikt  nie  może  chodzić  po  ulicach  z  nożem  i
myśleć, że zostanie bezkarny. Robimy wszystko, co w naszej
mocy w walce z przestępczością z użyciem noża w Londynie i na
terenie całego kraju”.
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